
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年10月6日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年10月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
豊田市民美術展データ入力及び受付等業務
委託

豊田市小坂町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
受付

文化振興課 取止め -----------

2 令和4年10月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
「第６０回豊田市民美術展」作品搬入出補
助及び展示作業等業務委託

豊田市小坂町地内 その他業務委託
運搬･保管等
美術品運搬

文化振興課 取止め -----------

3 令和4年10月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
ラムサール条約登録１０周年記念シンポジ
ウム運営等業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催事
イベント企画

環境政策課 （株）コングレ　中部支社 \909,000

4 令和4年10月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011 年報「矢作川研究」作成委託 豊田市西町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

豊田市矢作川研
究所

（株）クイックス　名古屋本部 \715,500

5 令和4年10月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 ごみ分別・食品ロス量実態調査業務委託 豊田市渡刈町地内 その他業務委託
調査委託
環境調査

循環型社会推進
課

（株）環境技術センター　名古屋営業所 \1,780,000

6 令和4年10月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 猿投-境川断層剥ぎ取り標本製作委託 豊田市石畳町　地内 その他業務委託
調査委託
遺跡発掘調査

博物館準備室 （株）パレオ・ラボ　東海支店 \3,650,000

7 令和4年10月4日 電子 指名競争入札 014 豊田市立こども園等窓ガラス清掃業務委託 豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
庁舎清掃

保育課 （株）日本クリーナー　　 \1,100,000

1/8



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 文化振興課

建物等各種施設管理
受付-受付---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

---------------
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 豊田市民美術展データ入力及び受付等業務委託

委 託 場 所 豊田市小坂町ほか地内 委託期間
自 令和4年10月7日
至 令和4年12月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 008

2/8



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化振興課

運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 「第６０回豊田市民美術展」作品搬入出補助及び展示作業等業務委託

委 託 場 所 豊田市小坂町地内 委託期間
自 令和4年10月7日
至 令和4年12月18日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 009

3/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境政策課

営業品目

映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\909,000（株）コングレ　中部支社

（株）セレスポ　豊田営業所

（株）ライフサービス東海　　

凸版印刷（株）　中部事業部

（株）トヨタツーリストインターナショナル　　

落札---------------

\1,395,000 ---------------

\1,780,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,980,000 ---------------

\8,712,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）コングレ　中部支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,622,610円

金909,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ラムサール条約登録１０周年記念シンポジウム運営等業務委託

令和4年10月7日

電子入札種別

令和4年12月23日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年10月4日

落 札 年 月 日 令和4年10月5日

豊田市西町ほか地内

010

4/8



※

順 順

1 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 豊田市矢作川研究所

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）タツミ　　
\672,000
資格無

---------------

（株）ジーピーセンター　　
\676,200
資格無

---------------

金　額（円）

（株）クイックス　名古屋本部 \715,500 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）クイックス　名古屋本部
金715,500円

予 定 価 格
金765,000円

委 託 名 年報「矢作川研究」作成委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年10月7日
至 令和5年1月13日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年10月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年10月6日 整理番号 011

5/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

調査委託
環境調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,780,000
（株）環境技術センター

名古屋営業所
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）環境技術センター

名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,450,000円

金1,780,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ごみ分別・食品ロス量実態調査業務委託

令和4年10月7日

電子入札種別

令和5年3月10日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年10月4日

落 札 年 月 日 令和4年10月5日

豊田市渡刈町地内

012

6/8



※

順 順

1 －

2 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

博物館準備室

営業品目

調査委託
遺跡発掘調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,650,000（株）パレオ・ラボ　東海支店

パリノ・サーヴェイ（株）　　

（株）スタジオ三十三　　

落札---------------

\3,950,000 ---------------

\3,950,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）パレオ・ラボ　東海支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,960,000円

金3,650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

猿投-境川断層剥ぎ取り標本製作委託

令和4年10月7日

電子入札種別

令和5年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年10月4日

落 札 年 月 日 令和4年10月5日

豊田市石畳町　地内

013

7/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

建物等各種施設管理
清掃-庁舎清掃

選定理由 必要となる許可登録等を有する者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による（同
167の13準用）

担当課

\1,100,000（株）日本クリーナー　　

テムズ中日（株）　　

（株）メンテック　　

ホーメックス（株）　　

落札---------------

\1,150,000 ---------------

\1,200,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,280,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）日本クリーナー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金901,680円

予 定 価 格
金1,202,240円

金1,100,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立こども園等窓ガラス清掃業務委託

令和4年10月7日

電子入札種別

令和5年2月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年10月4日

落 札 年 月 日 令和4年10月4日

豊田市保見町ほか地内

014

8/8


